
 

Zarządzenie nr  98 /2017 

Wójta Gminy Niemce 

z dnia  17 lipca 2017r. 

 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji przedszkoli i szkół podstawowych  

 prowadzonych przez Gminę Niemce na rok szkolny 2017/2018 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zmianami), § 8  

ust. 1 załącznika nr 1, § 10 ust. 1 załącznika nr 2 i § 12 ust. 1 załącznika nr 3 do rozporządzenia 

MEN z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz.U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 ze zmianami), art. 110 ust 3 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 59 ) w związku z art. 307 ust.2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., 

poz. 60) oraz  § 17 ust. 6 rozporządzenia MEN z dnia 17 marca 2017r. w sprawie szczegółowej 

organizacji szkół i przedszkoli (Dz.U. z 2017r. poz. 649), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Kuratora Oświaty w Lublinie  zarządzam, co następuje: 

 

    § 1 

 

 Zatwierdzam z dniem 26.05.2017r. arkusze organizacji na rok szkolny 2017/2018: 

1. Arkusz organizacji Przedszkola Publicznego w Niemcach stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Arkusz organizacji Przedszkola w Ciecierzynie stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Arkusz organizacji Przedszkola w Dysie stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. bł. bpa Władysława Gorala  

w Ciecierzynie z klasami dotychczasowego Gimnazjum nr 2 w Ciecierzynie stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Dysie stanowiący 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konińskich 

stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w Krasieninie z klasami 

dotychczasowego Gimnazjum nr 3 w Krasieninie,  stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

8. Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie 

stanowiący załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

9. Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Twórców Ludowych Lubelszczyzny w Rudce 

Kozłowieckiej stanowiący załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

10. Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej w Niemcach z klasami dotychczasowego 

Gimnazjum nr 1 w Niemcach, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją niniejszego  zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Administracyjnego Szkół w Niemcach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


